
 
Tisková zpráva  
Praha, 13.05.2024  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 
Pro zachování svěží a vyživené pokožky i během horkých letních dnů a pobytu 

u vody jsou tady přírodní sprchové gely Frosch Senses 

__________________________________________________ 
Větší intenzitu pobytu v přírodě a ve vodě pomohou pokožce řešit přírodní sprchové gely Frosch 

Senses.  Během horkých letních dní trávíme více času v přírodě, během sportovních aktivit nebo 

u vody, moře. Sprchujeme se i několikrát denně, a právě proto není jedno, jaký přípravek pro 

péči o svoje tělo používáme. Důležité je, aby nám zbytečně pokožku nevysoušel a nezpůsoboval 

alergenní reakce. Právě přírodní složení sprchových gelů Frosch Senses se umí šetrně postarat 

o naši pokožku.  Gely jsou obohaceny o panthenol pro hydrataci pokožky, kterou šetrně myjí 

a zanechávají krásně hebkou. Díky vyváženému složení jsou vhodné pro každodenní použití i pro 

citlivou pokožku. Frosch Senses lze vybírat z povzbuzujících ovocných vůní Granátového jablka 

nebo Květu pomeranče a dále Aloe vera, který svou jemnou vůní naopak zklidňuje a uvolňuje od 

každodenního stresu. Novinkou této řady pro letošní rok jsou pak Frosch EKO Senses Sprchový 

gel Citron Máta a Frosch EKO Senses Sprchový gel Ibišek. Frosch myslí také na muže, kteří jistě 

ocení Frosch Senses Sprchový gel pánský 3v1. Výrobek s mořskými minerály a svěží vůní má 

praktické balení a je ph neutrální. Je vhodný jak pro péči o vlasy, tak obličej a celé tělo. Sprchové 

gely Senses jsou dostupné také ve variantě pro děti. Mají navíc povzbuzující vůně, které 

pozitivně naladí mysl a dopřejí zaslouženou relaxaci.  

„Hledáte sprchový gel, který pečuje o pokožku, má přírodní složení, je šetrný k životnímu prostředí a v 

neposlední řadě příjemně voní? Pak objevte přírodní sprchové gely Frosch bez chemie a s neutrálním 

pH, díky kterým bude vaše pokožka po sprše jemná a hebká. V naší nabídce najdete jak sprchové gely 

pro ženy, tak i pánské sprchové gely a také sprchové gely, které svým složením odpovídají potřebám 

jemné dětské pokožky. Dopřejte své pokožce při sprchování tu nejlepší péči zrozenou 

v přírodě,“ uvádí Markéta Terčová, obchodní a marketingová ředitelka značky Frosch. 

Novinka  

 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Ibišek pro neodolatelný pocit léta  

Vychutnejte si sprchování s přírodním sprchovým gelem a provoňte svou koupelnu 

příjemnou vůní ibišku. Limitovaná edice řady Frosch Senses vám zpříjemní letní dny 

a zanechá pokožku jemnou a hydratovanou. Získejte krásně jemnou a hebkou 

pokožku, díky péči během každé sprchy. Doporučená cena 300 ml balení je 85,90 Kč. 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
https://frosch-eko.cz/produkt/frosch-eko-senses-sprchovy-gel-citron-a-mata-300-ml/
https://frosch-eko.cz/produkt/frosch-eko-senses-sprchovy-gel-citron-a-mata-300-ml/
https://frosch-eko.cz/produkt/frosch-eko-senses-sprchovy-gel-ibisek-300-ml/


 
Tisková zpráva  
Praha, 13.05.2024  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

Novinka  

Frosch EKO Senses Sprchový gel Citron a Máta 

Vychutnejte si sprchování na maximum a nabuďte se svěží vůní 

citronu a máty a užijte si sprchování s péčí přírodního sprchového 

gelu, který je šetrný k pokožce. Doporučená cena 300 ml balení je 

85,90 Kč. Tento gel se vyrábí rovněž v praktickém cestovním balení 

50 ml za cenu 59,90 Kč a rovněž jako náhradní náplň 500 ml za cenu 

85,90 Kč. 

Stálicemi na trhu Frosch EKO Senses Sprchový gel jsou pak 
Granátové jablko, Květ pomeranče a Aloe vera  
 

Řada sprchových gelů Frosch Senses 300 ml má šetrnou recepturu na bázi přírodních 

látek s neutrálním pH 5,5. Složení je obohaceno o panthenol pro hydrataci pokožky. Dermatologické 

testy potvrzují výbornou snášenlivost sprchového gelu i u citlivé pokožky. Krásně svěže voní 

a nezatěžují přírodu. Frosch EKO Senses Sprchový gel Granátové jablko a Aloe vera jsou vyráběny 

ještě i ve variantě náhradní náplň. Doporučená cena všech, jak 300ml balení, tak i cena náhradních 

náplni 500 ml je 85,90 Kč. 

 

 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva  
Praha, 13.05.2024  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Frosch Senses Sprchový gel pánský 3v1 

Frosch Senses Sprchový gel pánský 3v1 s mořskými minerály a 

příjemnou svěží vůní moře doplnil nabídku sprchových gelů pro 

celou rodinu. Mycí gel Frosch Senses se složením na rostlinné 

bázi, se šetrně postará o vaši pokožku. Je obohacen o panthenol 

pro hydrataci pokožky, kterou šetrně myje a zanechává krásně 

hebkou. Díky vyváženému složení je vhodný pro každodenní 

použití i pro osoby s citlivou pokožkou. Složení 3 v 1 označuje 

využití jak pro tělo, tvář i vlasy. Gely mají neutrální pH pokožky 

5,5. Doporučená ceny výrobku 300 ml je 85,90 Kč. K dostání je 

i varianta ekologická náhradní náplň 500 ml za stejnou cenu.  

Frosch Senses Dětské sprchové gely a šampony jsou vyvinuty s recepturou zajišťující extra jemnou 

péči pro citlivou pokožku dětí. Výtažky z pšeničného 

proteinu usnadňují rozčesávání dětských vlásků 

a dodávají jim vitalitu. Jemné složení neštípe v očích při 

mytí vlásků a je pH neutrální. Frosch Senses sprchový 

gel a šampon pro děti je k dostání ve 3 barevných 

provedeních - růžové, zelené a modré. Doporučená cena 

je 85,90 Kč. 

 

________________________________________________________________________________________ 

O značce Frosch: Frosch je již přes 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky 

s logem zelené žabičky jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále 

zdokonaluje vývoj a výrobu čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha 

environmentálních projektů přesahujících mnohdy hranice daného průmyslu. Výrobky značky Frosch jsou 

v průběhu celého životního cyklu prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví 

spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  

Více informací naleznete na: www.frosch-eko.cz 

 

Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 

& Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 

významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 

scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 

jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 

s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 

Frosch a každoročně dobrovolně podstupuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 

ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů.  

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

